В соответствии с пунктом 1.3 Порядка формирования тарифов

на перевозки пассажиров и багажа автомобильным транспортом

на межмуниципальных маршрутах регулярных перевозок Пермского края,

обслуживаемых по регулируемым тарифам, утвержденным постановлением

Правительства Пермского края от 29 мая 2020 г. № 382-п, в целях устранения

допущенной технической ошибки:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приложение 1 к приказу Министерства транспорта Пермского

края от 27 марта 2025 г. № 44-01-02-235 «Об установлении тарифа на перевозку

пассажиров автомобильным транспортом, стоимости проезда

на межмуниципальном маршруте регулярных перевозок № 532 «г. Нытва –

г. Пермь» изменение, изложив его в редакции согласно приложению 1

к настоящему приказу.

2. Внести в приложение 1 к приказу Министерства транспорта Пермского

края от 02 апреля 2025 г. № 44-01-02-286 «Об установлении тарифа

на перевозку пассажиров автомобильным транспортом, стоимости проезда

на межмуниципальном маршруте регулярных перевозок № 823 «п. Ферма

(Нефтяник) – д. Песьянка» изменение, изложив его в редакции согласно

приложению 2 к настоящему приказу.

3. Настоящий приказ вступает в силу через 10 дней после дня

его официального опубликования и распространяется на правоотношения,

возникшие с 15 апреля 2025 года.

Министр                                     С.В. Вешняков

О внесении изменений в отдельные
приказы Министерства транспорта
Пермского края в сфере организации
регулярных перевозок
по межмуниципальным маршрутам
Пермского края

Документ создан в электронной форме. № 44-01-02-332 от 14.04.2025. Исполнитель: Бурмистрова Ю.Н.
Страница 1 из 5. Страница создана: 11.04.2025 14:16

Приложение 1
к приказу Министерства транспорта
Пермского края
от                         №

«Приложение 1
к приказу Министерства транспорта
Пермского края
от 27.03.2025 № 44-01-02-235

СТОИМОСТЬ

проезда одного пассажира на межмуниципальном маршруте № 532 «г. Нытва – г. Пермь»

  В прямом и обратном направлении:

Автостанция г. Нытва

  30,0 Центр (только в обратном направлении)

30,0 30,0 Нытвенский поворот в прямом/ 437 км в обратном

43,0 43,0 30,0 отворот на Марчуги

52,0 52,0 30,0 30,0 Савинята

64,0 64,0 44,0 30,0 30,0 Гуляево (поворот)

67,0 67,0 47,0 40,0 40,0 40,0 Сосновая горка

76,0 76,0 56,0 40,0 40,0 40,0 40,0 Усть-Сыны

101,0 101,0 81,0 58,0 50,0 40,0 40,0 40,0 отворот на Конец-Бор

116,0 116,0 96,0 73,0 64,0 52,0 48,0 40,0 40,0 фабрика Гознак (по требованию)

120,0 120,0 100,0 77,0 69,0 56,0 53,0 43,0 40,0 40,0 Автовокзал г. Краснокамск

124,0 124,0 104,0 82,0 73,0 61,0 57,0 48,0 40,0 40,0 40,0 ТЭЦ-5

130,0 130,0 110,0 87,0 79,0 66,0 63,0 54,0 40,0 40,0 40,0 40,0 Заводской

133,0 133,0 113,0 90,0 82,0 69,0 66,0 57,0 40,0 40,0 40,0 40,0 40,0 Рейд

135,0 135,0 116,0 93,0 84,0 72,0 68,0 59,0 40,0 40,0 40,0 40,0 40,0 40,0 ул. В.Кима (Мясокомбинат)

189,0 189,0 169,0 146,0 138,0 125,0 121,0 112,0 88,0 73,0 69,0 64,0 59,0 56,0 53,0 Стадион «Авангард»

211,0 211,0 191,0 168,0 160,0 147,0 144,0 134,0 110,0 95,0 91,0 86,0 81,0 78,0 75,0 40,0
ул. Красноборская

(по требованию)

226,0 226,0 206,0 183,0 175,0 162,0 159,0 150,0 125,0 111,0 106,0 102,0 96,0 93,0 91,0 40,0 40,0 Сосновый Бор

248,0 248,0 228,0 205,0 197,0 184,0 181,0 171,0 147,0 132,0 128,0 123,0 118,0 115,0 112,0 60,0 40,0 40,0
Автовокзал

г. Пермь

Документ создан в электронной форме. № 44-01-02-332 от 14.04.2025. Исполнитель: Бурмистрова Ю.Н.
Страница 2 из 5. Страница создана: 11.04.2025 14:16

Стоимость провоза одного багажа устанавливается в размере 25 % от стоимости проезда одного пассажира

с округлением до целого значения в соответствии с математическими правилами.

Стоимость провоза ручной клади, превышающей норму бесплатного провоза, устанавливается в размере 10 %

от стоимости проезда одного пассажира с округлением до целого значения в соответствии с математическими

правилами.»

Документ создан в электронной форме. № 44-01-02-332 от 14.04.2025. Исполнитель: Бурмистрова Ю.Н.
Страница 3 из 5. Страница создана: 11.04.2025 14:16

Приложение 2
к приказу Министерства
транспорта Пермского края
от                        №

«Приложение 1
к приказу Министерства
транспорта Пермского края
от 02.04.2025 № 44-01-02-286

СТОИМОСТЬ

проезда одного пассажира на межмуниципальном маршруте № 823 «п. Ферма (Нефтяник) – д. Песьянка»

В прямом и обратном направлении:

п. Ферма

                 40,0 ул. Строителей, п. Ферма (только в обратном направлении)

   40,0 40,0 п. Ферма (Нефтяник)

40,0 40,0 40,0 Няшино

             40,0 40,0 40,0 40,0 д. Вазелята

             40,0 40,0 40,0 40,0 40,0 ул. Новая, Фролы

            40,0 40,0 40,0 40,0 40,0 40,0 ЖК Белые Россы

            40,0 40,0 40,0 40,0 40,0 40,0 40,0 с.Фролы

            40,0 40,0 40,0 40,0 40,0 40,0 40,0 40,0  Фролы

40,0 40,0 40,0 40,0 40,0 40,0 40,0 40,0 40,0 Липовая гора

40,0 40,0 40,0 40,0 40,0 40,0 40,0 40,0 40,0 40,0 Молкомбинат

40,0 40,0 40,0 40,0 40,0 40,0 40,0 40,0 40,0 40,0 40,0 ТЦ Баумолл по требованию/ Базы в обратном направлении

40,0 40,0 40,0 40,0 40,0 40,0 40,0 40,0 40,0 40,0 40,0 40,0 завод «Редуктор»

40,0 40,0 40,0 40,0 40,0 40,0 40,0 40,0 40,0 40,0 40,0 40,0 40,0  ОАО «Велта»

43,0 40,0 40,0 40,0 40,0 40,0 40,0 40,0 40,0 40,0 40,0 40,0 40,0 40,0  ул. Нейвинская

45,0 42,0 40,0 40,0 40,0 40,0 40,0 40,0 40,0 40,0 40,0 40,0 40,0 40,0 40,0 Юнгородок (ЖБК-1)

47,0 43,0 41,0 40,0 40,0 40,0 40,0 40,0 40,0 40,0 40,0 40,0 40,0 40,0 40,0 40,0

Технологический

институт

50,0 47,0 44,0 40,0 40,0 40,0 40,0 40,0 40,0 40,0 40,0 40,0 40,0 40,0 40,0 40,0 40,0  ул. Чкалова

52,0 49,0 46,0 40,0 40,0 40,0 40,0 40,0 40,0 40,0 40,0 40,0 40,0 40,0 40,0 40,0 40,0 40,0

58,0 55,0 52,0 45,0 44,0 41,0 40,0 40,0 40,0 40,0 40,0 40,0 40,0 40,0 40,0 40,0 40,0 40,0

59,0 56,0 53,0 46,0 45,0 43,0 41,0 40,0 40,0 40,0 40,0 40,0 40,0 40,0 40,0 40,0 40,0 40,0

62,0 58,0 55,0 49,0 48,0 46,0 44,0 41,0 40,0 40,0 40,0 40,0 40,0 40,0 40,0 40,0 40,0 40,0

64,0 61,0 58,0 51,0 50,0 48,0 46,0 44,0 41,0 40,0 40,0 40,0 40,0 40,0 40,0 40,0 40,0 40,0

67,0 63,0 61,0 54,0 53,0 51,0 49,0 47,0 44,0 40,0 40,0 40,0 40,0 40,0 40,0 40,0 40,0 40,0

Документ создан в электронной форме. № 44-01-02-332 от 14.04.2025. Исполнитель: Бурмистрова Ю.Н.
Страница 4 из 5. Страница создана: 11.04.2025 14:16

69,0 65,0 63,0 56,0 55,0 53,0 51,0 49,0 46,0 40,0 40,0 40,0 40,0 40,0 40,0 40,0 40,0 40,0

71,0 67,0 65,0 58,0 57,0 55,0 53,0 51,0 48,0 40,0 40,0 40,0 40,0 40,0 40,0 40,0 40,0 40,0

73,0 69,0 67,0 60,0 59,0 57,0 55,0 53,0 50,0 41,0 40,0 40,0 40,0 40,0 40,0 40,0 40,0 40,0

76,0 71,0 70,0 63,0 62,0 60,0 58,0 56,0 53,0 44,0 42,0 41,0 40,0 40,0 40,0 40,0 40,0 40,0

78,0 73,0 71,0 65,0 63,0 62,0 60,0 57,0 55,0 45,0 43,0 41,0 41,0 40,0 40,0 40,0 40,0 40,0

82,0 78,0 76,0 69,0 68,0 66,0 64,0 62,0 59,0 50,0 48,0 46,0 43,0 41,0 41,0 40,0 40,0 40,0

86,0 81,0 80,0 73,0 72,0 70,0 68,0 66,0 63,0 53,0 51,0 50,0 47,0 45,0 43,0 41,0 40,0 40,0

89,0 85,0 83,0 77,0 75,0 74,0 72,0 69,0 67,0 57,0 55,0 53,0 50,0 49,0 47,0 45,0 42,0 40,0

93,0 89,0 87,0 80,0 79,0 77,0 75,0 73,0 70,0 61,0 59,0 57,0 54,0 53,0 51,0 48,0 46,0 43,0

97,0 93,0 91,0 85,0 83,0 82,0 80,0 77,0 75,0 65,0 63,0 61,0 58,0 57,0 55,0 53,0 50,0 47,0

102,0 98,0 96,0 89,0 88,0 86,0 84,0 82,0 79,0 70,0 68,0 66,0 63,0 61,0 59,0 57,0 55,0 52,0

ул. Куйбышева

40,0 Самолетная

40,0 40,0 ул. Стахановская в прямом / Карпинского в обратном направлении

40,0 40,0 40,0  ул. Чайковского

       40,0 40,0 40,0 40,0  ул. Советской Армии

          40,0 40,0 40,0 40,0 40,0  ул. 9-го Мая

          40,0 40,0 40,0 40,0 40,0 40,0  ДК им. Гагарина

         40,0 40,0 40,0 40,0 40,0 40,0 40,0  ул. Одоевского

        40,0 40,0 40,0 40,0 40,0 40,0 40,0 40,0  ул. Космонавта Леонова

     40,0 40,0 40,0 40,0 40,0 40,0 40,0 40,0 40,0  Дениса Давыдова

      40,0 40,0 40,0 40,0 40,0 40,0 40,0 40,0 40,0 40,0 Милиционера Власова в прямом /Ипподром в обратном

 40,0 40,0 40,0 40,0 40,0 40,0 40,0 40,0 40,0 40,0 40,0  Школа № 107

    40,0 40,0 40,0 40,0 40,0 40,0 40,0 40,0 40,0 40,0 40,0 40,0  Верхние Муллы

   40,0 40,0 40,0 40,0 40,0 40,0 40,0 40,0 40,0 40,0 40,0 40,0 40,0 Олимпиец

   41,0 40,0 40,0 40,0 40,0 40,0 40,0 40,0 40,0 40,0 40,0 40,0 40,0 40,0 Совхозная

 45,0 41,0 40,0 40,0 40,0 40,0 40,0 40,0 40,0 40,0 40,0 40,0 40,0 40,0 40,0 Хмели

 50,0 44,0 43,0 40,0 40,0 40,0 40,0 40,0 40,0 40,0 40,0 40,0 40,0 40,0 40,0 40,0 д. Песьянка

Стоимость провоза одного багажа устанавливается в размере 25 % от стоимости проезда одного пассажира

с округлением до целого значения в соответствии с математическими правилами.

Стоимость провоза ручной клади, превышающей норму бесплатного провоза, устанавливается в размере 10 %

от стоимости проезда одного пассажира с округлением до целого значения в соответствии с математическими правилами. »

Документ создан в электронной форме. № 44-01-02-332 от 14.04.2025. Исполнитель: Бурмистрова Ю.Н.
Страница 5 из 5. Страница создана: 11.04.2025 14:16

	1
	2
	3
	4
	5